i
, I
!
I

i
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58REGIÃO
I GABINETE'DAPRESID~CIA

PORTARIA N2 491 . DE '12 pE maio DE 2009

I

I

I,

'. !

I

I

i
I

I

I

I

I

i
I

I

o 'PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
. . 'y

51 REGIÃO, 00. USOdas atribuições legais e' regimentais( tendo em vista o.
que consta nos autos do PA n12593-6/2009, "ad refrendum" do E. Conselho,(-

de Administração deste Tribunal. resolve:

. AUTORIZAR, A CESSÃO do servidor JOSÉ
I

GUILHERMEMAClELFARIAS,TécniCC)Judiciário do Quadro de Pessoal da

Justiça Federal de' Primeiro Grau, Seção Judiciária de} Estado de

Pernambuco. Iotaclo na Secretaria Administrativa..para exercer a função
cõmissionada de Auxiliar Espeéializado. Código Fc-02, do Gabinete ,do

( Desembargador Federal Manoel de Oliveira Erhardt, nos tel'fTlosdo art. 93,
inciso I,da lei .~ 8.112190.

PUBLIQUE-SE.REGISTRE-SE CUMPRA-SE.

EL DE FARrA

I'

"